АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЛАЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2019 года № 7

О внесении изменений в постановление администрации
Слащевского сельского поселения № 78 от 08.09.2016 года
«Об утверждении положения об антитеррористической
комиссии и ее состава»

     В связи с изменением состава антитеррористической комиссии в Слащевском сельском поселении Кумылженского муниципального района Волгоградской области,-

п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление администрации Слащевского сельского поселения № 78 от 08.09.2016 года  «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии и ее состава» следующее изменение:
1.1. Состав антитеррористической комиссии читать согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Слащевского сельского поселения в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Слащевского сельского поселения                       М.С.Четвериков

Приложение № 1
к постановлению администрации
Слащевского сельского поселения
от 16.01.2019 г. № 7

Состав антитеррористической комиссии
в Слащевском сельском поселении Кумылженского муниципального района
Волгоградской области

Председатель комиссии- Глава Слащевского сельского поселения-
Бочаров Николай Михайлович;
Заместитель председателя- ведущий специалист- бухгалтер Четвериков Максим Сергеевич;
Секретарь комиссии- Спицина Фаина Ивановна, специалист 1 категории
 по делопроизводству и кадрам;
Члены комиссии:
Спицина Наталия Викторовна- Директор МКУК и БО «КДЦ»Исток»;
Андреев Даниил Владимирович- УУП отделения МВД России по Кумылженскому району (по согласованию)